
Оюутны 

байрны нэр 

Хаяг, 

Байршил 

Ашиглалта

д орсон он 

Хүчин 

чадал 

/оюутны 

тоо/ 

Амьдарч 

байгаа 

оюутны тоо 

Байрны 

давхрын 

тоо 

Байрны 

талбайн 

хэмжээ 

Эдэлбэр 

газрын 

хэмжээ 

Өрөөний 

тоо 

Өрөөни

й 

талбай 

1 өрөөнд 

амьдарч 

байгаа 

оюутны тоо 

Ажиллагс

дын тоо 

Нэг оюутны 

жилийн 

төлбөр 

Жилийн 

орлого  

/төгрөгөөр/ 

Ашиглалтын 

зардал 

МУБИС-ийн 

оюутны 1-р 

байр 

1962 386 386 4 
200м2 

/20*10/ 

2000м2 

/20*100/ 

 

10      655,000  252,830,000 252,830,000 

Гадна талын нүүрэн 
хэсгийн зураг 

Гадна орчны зураг 

Өнөөгийн байдал 

Оюутны өргөө 1,2-р байр 

Тухайн Дотуур байранд хамрагдаж буй оюутнуудын тоон мэдээллийг гаргаж болох ангилал /аймаг, хүйс, 

дамжаа, төлбөр, гадаад, дотоод, гэр бүлийн байдал, бакалавр, магистр, доктор гэх мэт/ тус бүрээр ХҮСНЭГТ, 

ГРАФИКААР харуулах 



Өнөөгийн байдал 
Өнөөгийн байдал /барилга байгууламж/ 



Зураг 

Зураг Зураг 

Зураг Зураг Зураг 

Өнөөгийн байдал /Хийгдсэн ажлын мэдээлэл/ 

№ ОӨЦ –  байрны өнөөгийн байдал 

1 Номын сангийн өрөө шинээр гарган тохижуулсан. 
42 м2 талбайтай  20 ширээ  бүхий  40  оюутан 
хичээл  хийх  орчин  нөхцлөөр  хангагдсан.          

2 Өрөө тасгуудад  хэсэгчилж заслын ажил хийсэн. 
Үүнд:  Обой нааж, паркет сольж, хаалга будаж, 
гал  тогооны  шал  хулдааслан, цэвэрлэгээ хийсэн. 
Ариун  цэврийн  өрөөний  хана , шалны  плитаг 
хэсэгчилж  сольсон. 

3 Сантехникийн  засвар  үйлчилгээ: 
Өрөөнүүдийн ариун цэврийн өрөөний 
душ,суултуурын таг, угаалтуурын холигч,почкины 
запас болон гал тогооны тосгуурын холигч,сефон 
зэргийг сольж  сангийн  хэвийн  ажиллагааг 
хангасан. 

4 B1 зааланд  оюутнуудын  чөлөөт цагаа зөв 
боловсон өнгөрүүлэх     64 м2  бүхий   өрөө   
гаргаж засварласан. 1,2 байранд угаалгын өрөөг 
тохижуулж 2:2 автомат угаалгын машин авав 

 
 

5 

Өнгөрсөн жил  эвдэрч ажиллагаагүй болсон  
цахилгаан шатны  сэлбэг запасыг нь захиалж, 
авчран  хэвийн  ажиллагаанд оруулсан. Одоо 2ш 
цахилгаан шат хэвийн ажиллаж байна.  
 



Зураг Зураг Зураг 

Зураг Зураг Зураг 

Өнөөгийн байдал /тавилга эд хогшил/ 

№ Хаана Эд хогшлын нэр Тоо ширхэг 

1 Өрөө бүр 6 
хүүхэдтэй  

Давхар ор  
Шкаф 
Ширээ 
Сандал  
Номын тавиур  
Гал тогоо 
Дүш  
Угаалтуур 
Түшлэгтэй сандал 
Хөлдөөгч 
Гутлын тавиур 

3 
3 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 

2 Өрөө бүр 4 
хүүхэдтэй  

Давхар ор  
Шкаф 
Ширээ 
Сандал  
Номын тавиур  
Гал тогоо 
Дүш  
Угаалтуур 
Түшлэгтэй сандал 
Хөлдөөгч 
Гутлын тавиур 

2 
2 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 

3 Өрөө бүр 2 
хүүхэдтэй 

Давхар ор  
Шкаф 
Ширээ 
Сандал  
Номын тавиур  
Гал тогоо 
Дүш  
Угаалтуур 
Түшлэгтэй сандал 
Хөлдөөгч 
Гутлын тавиур 

1 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 


